PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Cidade Universitária Dom Delgado ∙ Prédio Castelo Branco

Av. dos Portugueses, 1996 ∙ São Luís ∙ Maranhão ∙ CEP 65080-805

(98) 3272 8816

NOTA INFORMATIVA

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS da Universidade Federal do

Maranhão, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta Nota, informar que o

sorteio do ponto da PROVA DIDÁTICA, do Concursos Públicos de Provas e Títulos

para Ingresso para Carreira no Magistério Superior, aberto pelo Edital n°

52/2020/PROGEP, para a área de Filosofia/Filosofia das Ciências Humanas,

ocorrerá no dia 24/02/2021 ás 9:00 horas, no Centro de Ciências Sociais, Bloco D,

Térreo, salas D-102, Cidade Universitária Dom Delgado, Bacanga, São Luís - MA.

São Luís, 23 de fevereiro de 2021.

MARÍLIA CRISTINE VALENTE VIANA

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas